АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД

КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 8 «АЛЁНУШКА»

ГОРОДА ТИХОРЕЦКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от 31.08.2023 г.                                                                                 № 220

г. Тихорецк

О назначении ответственного за организацию аттестации

педагогических работников МБДОУ № 8 «Алёнушка» г. Тихорецка

муниципального образования

Тихорецкий район в 2023-2024 учебном году

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года №273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и приказом Министерства

просвещения Российской Федерации от 24.03.2023

№ 196 "Об утверждении Порядка проведения аттестации педагогических

работников организаций, осуществляющих образовательную

деятельность» п р и к а з ы в а ю:

   1. Назначить ответственным за организацию аттестации педагогических

работников МБДОУ № 8 «Алёнушка» г. Тихорецка в 2023-2024 учебном

году старшего воспитателя Булгакову Наталью Александровну.

2.  Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

3.  Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заведующий                                                                 С.Г.Воронцова

		2024-04-22T14:39:07+0300
	Воронцова Светлана Геннадьевна